
Technický list Upraveno:2015-09-15 | 1/1

Obj. č. 6.1195.5010    

1195
Lifting páska
Vlastnosti

Samolepící pomůcka pro zakrývání. Maskovací krepová páska
pevně spojená se zasouvací lištou z vysoce pevné polyesterové
fólie. Samonosná výrobní konstrukce umožňuje vzdát se použití
lepících zakrývacích materiálů obsahujících silikon.

Použití

Pomoc při obtížnějších zakrývacích pracech na automobilech;
obzvláště na těsnících gumách,
oknech, dveřích, posuvných střechách, kapotách, krytech
zavazadlových prostorů a předních
a zadních sklech.

Technické údaje

Nosič speciální papír, lehce krepovaný
Zasouvací lišta polyesterová fólie
Celková tloušťka 0,3mm
Lepidlo modifikované lepidlo z

přírodního kaučuku
Lepivost 4 N/cm
Tepelná odolnost až +150°C / 1h
Speciální vlastnosti stabilní při použití s vodou

ředitelnými laky
UV-odolnost omezeně
Odolnost povětrnostním
vlivům

omezeně

Barva chamois

Skladování

až 24 měsíců (při 18°C/55% relativní vzdušné vlhkosti)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Tento technický list slouží pro informaci! Uvedené údaje odpovídají našim znalostem a vyplývají z
dlouholetých zkušeností při výrobě našich produktů. www.4CR.com

http://www.tcpdf.org
http://www.4cr.com

